
 

COMUNE DI PONTASSIEVE 
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE 

 

 
Comune di Pontassieve – via Tanzini, 30 – 50065 Pontassieve (FI)  

Tel. 055/83601- Fax 055/8360285 – info@comune.pontassieve.fi.it 

C.F. 01011320486 – P.IVA 00492810486 

  PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO - STAFF DEL SINDACO 

 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 1134  DEL   09/07/2020 

 

 

PROPOSTA  N. 1216 DEL 09 luglio 2020 

 

OGGETTO 

 

LIQUIDAZIONE FATTURA NR. E-24 DEL 30/06/2020 FONDAZIONE SCUOLA INTERREGIONALE DI 

POLIZIA LOCALE PER PARTECIPAZIONE AL CORSO 2020: SEMINARIO IN MATERIA CODICE 

ROSSO - PERIODO DI SVOLGIMENTO: MAGGIO 2020 FAD (2 DIPENDENTI PM) 

 

IL RESPONSABILE UFFICIO DI STAFF PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO  

E STAFF DEL SINDACO 

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 151-2019 del 27/9/2019 con oggetto: Assegnazione della 

responsabilità della struttura di Staff Programmazione e Controllo/Staff sindaco e dell'incarico ad 

interim della struttura di Staff  Rapporti con l'unione e Tutela della salute al Dott. Francesco 

Cammilli  dal 1/10/2019 al 31/12/2020 

 

Richiamato l’art. 184 del D.Lgs 267/00; 

 

Considerato che ai sensi del sopracitato articolo la liquidazione compete all’ufficio che ha dato 

esecuzione al provvedimento di spesa ed è disposta sulla base della documentazione necessaria a 

comprovare il diritto del creditore a seguito del riscontro operato sulla regolarità della fornitura o 

della prestazione, e sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi nei termini e 

alle condizioni pattuite; 

 

Vista la FATTURA NR. E-24 del 30/06/2020 di € 36,00 emessa da FONDAZIONE SCUOLA 

INTERREGIONALE DI POLIZIA LOCALE per la partecipazione due dipendenti della PM, per il 

quale era stato assunto l’impegno di spesa n° 179/2020 con determinazione n° 327 del 20/2//2020 

 

Verificato che le somme da liquidare rientrano nei limiti dell’impegno n° 179/2020 su cui 

sussistono disponibilità e che i documenti sono stati controllati e riscontrati esatti e sono state 

eseguite le verifiche di regolarità del DURC agli atti di questo ente 

 

 

Richiamato l’art.32 del vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare la  FATTURA NR. E-24 DEL 30/06/2020 di € 36,00  emessa da 

FONDAZIONE SCUOLA INTERREGIONALE DI POLIZIA LOCALE riferita alla 

prestazione richiamata in premessa a valere dell’imp. 179/2020 

 



COMUNE DI PONTASSIEVE 
                                                                         

       Determinazione n.  1134 del  09/07/2020 

 
Comune di Pontassieve – via Tanzini, 30 – 50065 Pontassieve (FI)  

Tel. 055/83601- Fax 055/8360285 – info@comune.pontassieve.fi.it 

C.F. 01011320486 – P.IVA 00492810486 

2. di trasmettere il presente atto alla Responsabile “Finanziario” per i controlli e riscontri 

amministrativi di cui al comma 4 art.184 D.Lgs 267/00 

 

3. di dare atto che ai sensi e per gli effetti della Legge 241/1990, responsabile della presente 

procedura e della sua esecuzione è il Responsabile del Servizio Organizzazione e Controllo 

Dott.ssa Ilaria Borselli 

 

 

 

 
CAPITOLO FORNITORE N.DOCUMENTO IMPEGNO IMPORTO CIG 

01021.03.016802 FONDAZIONE 

SCUOLA 

INTERREGIONALE 

DI POLIZIA 

LOCALE 

E-24 179 36,00 Z672C13314 

 

 

Pontassieve, 09/07/2020 Il Responsabile Prog. e controllo - Staff del 

Sindaco 

  FRANCESCO CAMMILLI / ArubaPEC S.p.A.  

 


